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Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler Kitabı Hakkında Bilgiler


Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler Kitabını PDF İndir – Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler 18.06.2021 Pdf İndir

Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler Kitabı 18.06.2021 tarihinde Dr. Mustafa Türkmen tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler kitabında toplamda 63 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Badminton Antrenmanları ve Fizyolojik Parametreler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Türkiye’nin sporda başarlı olabilmesi için gelecekte ülkemizi temsil edecek sporcuların önceden belirlenmesi gerektiği artık tartışılmaz bir ölçüde önemlidir çünkü elit sporcu yetiştirmek oldukça uzun bir vade gerektirmektedir. Tüm spor dallarında olduğu gibi badmintonda da başarlı olmanın temelinde teknik-taktik kapasitesi ile oyuncunun kondisyonu gelmektir.
 
Badminton sporu branşında bilinmesi gereken ise motor özelliklerin büyük ölçüde önemli olduğu götürmektedir. Bu yüzden badminton branşı ile ilgilenen sporcu, antrenör, akademisyen ve öğrencilere yardımcı olmak için badminton sporunun ihtiyaç duyduğu temel motorik özelliklerin neler olduğunu tespit etmek ve bu özelliklerin yanında temel tekniklerin ne derecede önemli olduğuna bakmak gerekmektedir. İşte tüm bunları bilmek ve tespit etmek için fiziksel ve fizyolojik testler yapmak gerekmektedir.
 
Araştırma sonuçları akademisyenler, sporcu, antrenör ve antrenman bilimin deve badminton sporuna yeni başlayan sporcuların ister seçiminde olsun isterse eğitim döneminde olsun veya sporcunun seçiminde ve bu sporcuların antrenman döneminde öğretim sürecinde veya antrenman içeriğinin oluşturulması ile fiziksel kondisyon geliştirme açısında önemli olabileceği düşünülmüştür.
 
Bu doğrultuda yapılan çalışmanın amacı, badminton sporunu daha önceden yapmamış Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor yönetimi Bölümünde okuyan aynı sınıfta ve aynı dersleri okuyan bayan öğrencilere uygulanan 8 haftalık temel badminton antrenmanının, bazı fiziksel, fizyolojik ve motorik özellikler üzerine etkisinin olup olmadığını tespit ederek, ilgili alan ve literatürüne katkıda bulunmaktır.
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